
ÖSTM und ÖM Indoor 2022
ÖBSV, Ausrichter: SV Wallern (AIOMVL22)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 12-03-2022 bis 13-03-2022
Kampfrichter: Kratzmüller Bettina
Organisationskomitee: Pöll Helmut, Bachmair Christian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 BC-Wiesfleck

1 010D 10257 WIENER Nico M B C M

3 001A 2 LINHART Christian M B T M

103 BSV Potzneusiedl

2 031A 22275 KOLOSZAR Adalbert 50M B B 50M

105 BSV Stöttera

1 016B 2 LINHART Christian 65M B C 65M

111 Artemis BSC Union Eisenstadt

2 010C 34282 NOLZ Josef 50M B R 50M

2 023B 9244 EGLSÄER Martina W B B W

114 PSV Burgenland - Sektion Bogen

1 032A 27921 JANDL Ernst M B T M

115 BSV Nickelsdorf - Hoadlschütz´n

2 042B 34638 MÖBS Robert 50M B L 50M

1 033D 36609 PICHLER Patrick M B T M

1 027D 36606 BEGUSCH Tamara W B T W

201 Bsk Kelag

2 013A 8365 REBERNIG Erwin 50M K R 50M

204 Villacher Arbeitersportverein

1 010C 17610 HEINCZ Stefan M K C M

2 004B 29439 BAUER Ralf U18M K R U18M

205 Viktringer Sportclub

2 012D 6328 LEITGEB Christian 50M K R 50M

2 017B 25017 PROCHINIG Irina U21W K R U21W

2 015D 25226 DJUKIC Angelina W K R W

2 016C 2302 PLESCHBERGER Magret W K R W

208 BSC WÖRTHERSEE

2 031B 39187 WILLINGSHOFER August 50M K B 50M

209 ASKÖ Sportgemeinschaft Spittal

2 024D 31838 ARZTMANN Jürgen M K B M

213 BSV Steinfeld

1 012A 32132 MOSER Lukas U21M K C U21M

214 Archery - Club - Carinthia

1 012D 19791 USCHOUNIG Daniel Sebastian M K C M

2 018B 34627 GOLOB Sydney U21W K R U21W

303 UBC Diana NÖ

2 034A 32396 LAHNER Johannes 50M NÖ B 50M

2 026C 38840 RAIDL Günther M NÖ B M

1 014B 30394 HALLER Markus M NÖ C M

305 BSC Arcus

2 029C 31827 GÖTH Lukas M NÖ B M

2 025C 31828 GÖTH Raphael M NÖ B M

2 030C 30603 JELINEK Kurt M NÖ B M

2 024C 33333 MATERNA Mario M NÖ B M

2 019A 31442 MATERNA Raphael U18M NÖ B U18M

2 013C 28760 KAPPL Markus 50M NÖ R 50M

306 BSC Enzenreith

2 037B 27638 SCHERZ Maria 50W NÖ L 50W
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307 BSC Lindabrunn

1 035B 39059 TOTH Franz 50M NÖ T 50M

1 038A 34341 KLEMKE Harald 65M NÖ T 65M

309 TBs Weinviertel

1 038C 21594 SCHÜTZ Raimund 65M NÖ T 65M

313 Union SHSV

2 039C 7222 NAWRATIL Oskar Maria M NÖ L M

314 BSV Krumau

1 032B 32230 GRASSINGER Markus M NÖ T M

2 016A 21197 GRASS Gudrun W NÖ R W

315 Olympic BC Gloggnitz

2 006D 27972 SCHÖNFELLNER Noah M NÖ R M

316 SEV UNION Isovolta

2 030D 31608 RICHTER Sebastian M NÖ B M

318 WBZ Zwettl

2 027A 34283 GELB Thomas M NÖ B M

1 011C 21122 PREISSER Thomas M NÖ C M

2 006C 32586 SCHLERITZKO Martin M NÖ R M

323 BSV Rußbachtal

2 019C 35502 MÜLLER Verena U18W NÖ B U18W

325 HSV Allentsteig Sektion Bogen

1 015B 35442 WEGERER Martin M NÖ CO M

2 041A 29834 BOGNAR Axel 50M NÖ L 50M

326 HSV Wiener Neustadt Bogensport

1 019C 15930 GOLDBRUNNER Josef 50M NÖ C 50M

328 UBSC Artemis Neulengbach

2 018A 37288 PITTERLE Maria U21W NÖ R U21W

330 Austrian Free Archer

1 034A 30106 EBERLE Roland 50M NÖ T 50M

1 036B 23203 WIELAND Peter 50M NÖ T 50M

331 BSC Stockerau

1 017B 35592 DANZER Emmerich 50M NÖ C 50M

1 037A 27767 STARK Robert 50M NÖ T 50M

333 Union Bogensport Haag

1 019B 28538 DIERINGER Mario 50M NÖ C 50M

1 013B 34524 FALLMANN Bernd M NÖ C M

1 022C 27683 HENGST Lukas U18M NÖ T U18M

340 BSC Fischamend

2 007D 34582 GSTÖTTNER Andreas M NÖ R M

2 003C 29828 MOLNAR Jonas U18M NÖ R U18M

2 016D 23359 NOWAK Anita W NÖ R W

2 015B 38910 STRAKA Elisabeth W NÖ R W

342 Sportunion Raiffeisenbank Gänserndorf

2 025A 31753 HABERFELLNER Michael M NÖ B M

348 UBSC Artemis Zeiselmauer

2 027D 28876 BREZINA Michael M NÖ B M

2 035A 28877 PLATZER Doris 50W NÖ L 50W

352 ASKÖ Maria Theresia

2 033B 38586 OFNER Roy 50M NÖ B 50M
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352 ASKÖ Maria Theresia

2 021A 38587 OFNER Lena 50W NÖ B 50W

354 UBSC Artemis Stockerau

1 014C 34421 NIMMERVOLL Kevin M NÖ C M

2 002B 34413 KÖRZÖ Valentin U13M NÖ R U13M

391 3D Bogensport Puchberg

2 043B 35381 KERBL Herwig M NÖ L M

2 038B 39132 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W

402 ASKÖ-Luftenberg

1 010B 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

2 040B 38615 SCHAUER Anton 50M OÖ L 50M

2 045B 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

2 043C 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M

1 037B 14089 RAMMER Wolfgang 50M OÖ T 50M

2 037C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

1 027C 32329 NÖBAUER Irene W OÖ T W

1 026C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ T W

404 ASKÖ Steyrermühl-Bogensport

2 029D 39120 VISINKA Martin M OÖ B M

1 016A 1332 FINSTERMANN Georg 65M OÖ C 65M

1 016C 1339 SUCHAN Johann 65M OÖ C 65M

1 012C 16854 LOCKINGER Markus M OÖ C M

2 013D 9241 ORTNER Johann 50M OÖ R 50M

2 003A 37783 BURGSTALLER Wendelin U18M OÖ R U18M

2 015A 16855 LOCKINGER Carmen W OÖ R W

411 SV Wallern

2 025D 26686 SCHAFFLER Gernot M OÖ B M

2 013B 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ R 50M

1 037C 32233 DIRISAMER Horst 50M OÖ T 50M

413 Union BSC Ried

1 019A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M OÖ C 50M

1 013D 21945 HEHENBERGER Mario U21M OÖ C U21M

2 011C 7255 FRUHWIRTH Konrad 50M OÖ R 50M

2 039B 28555 LANGNICKEL Heiner 65M OÖ W0 65M

1 006B 19896 HEHENBERGER Andrea W OÖ C W

414 BSV-Kremstal

2 044C 31972 PITSCHMANN Martin M OÖ L M

2 038A 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ L W

2 036A 33856 POPRACHOVA Katerina W OÖ L W

1 028C 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ T W

421 Union BSV Grünau / Almtal

1 023C 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W OÖ T 50W

422 ASKÖ Sportverein St. Oswald

1 022B 31173 HOLLAUS Nico U15M OÖ T U15M

1 022A 31262 HÖLLER Nico U15M OÖ T U15M

1 021B 39214 DRAVETZ Michelle U15W OÖ T U15W

1 021C 31075 RUHMER Marissa U15W OÖ T U15W

424 BSV Offenhausen (BSV SCO)

2 039A 26129 SCHINKO Bernhard 50M OÖ L 50M

1 038D 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ T 65M

426 TBS Vöcklabruck

1 039A 19313 LEHNER Manfred 65M OÖ T 65M
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426 TBS Vöcklabruck

1 032C 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M OÖ T M

1 031C 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

1 028A 29246 WEINBERGER Claudia W OÖ T W

427 Treffling Bow & Arrow

2 030B 9483 KOGLER Jochen M OÖ B M

2 027B 33099 SPRINGER Gerhard M OÖ B M

1 015A 34677 SIGL Günther M OÖ C M

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

2 028C 36478 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M

1 035C 19229 SCHAUER Bernhard 50M OÖ T 50M

1 033C 29674 AIGNER Joachim M OÖ T M

430 BSV-Breitenstein

1 013C 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M

2 007C 34482 KAPFER Jürgen M OÖ R M

434 ASKÖ Linz Froschberg

1 039C 29902 KAPP Rudolf 65M OÖ T 65M

438 Union Ried in der Riedmark

2 032C 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M

2 028A 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

2 044B 27686 KRAMER Michael M OÖ L M

1 036C 32127 ZDRAHAL Peter 50M OÖ T 50M

2 022B 32259 VALIS Andrea W OÖ B W

1 007C 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ C W

1 023A 27852 KRAMER-KOHLWEG Evelyn 50W OÖ T 50W

442 Bogenstation Oberösterreich

2 031C 38611 EISELE Alfred 50M OÖ B 50M

1 034C 35360 GROIß Dietmar 50M OÖ T 50M

1 024C 30434 HATTINGER Birgit 50W OÖ T 50W

1 027A 38607 CELEBIC Janine W OÖ T W

1 026A 38612 FEITZLMAYR Sandra W OÖ T W

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogensport

1 035A 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas 50M OÖ T 50M

1 036A 30420 WISTERZIL Stefan 50M OÖ T 50M

1 038B 30908 KASTLER Franz 65M OÖ T 65M

448 Union Baumgartenberg

2 024B 28733 PENEDER Daniel M OÖ B M

451 ASK Nettingsdorf

1 004D 34635 KERBL Renate 50W OÖ C 50W

503 BC Union Salzburg

1 010A 15602 URL Sebastian M S C M

513 Bogensport Lungau

2 032D 10617 STEINWENDER Alois 50M S B 50M

2 027C 23639 SCHLICK Rudi M S B M

2 020B 23631 STEINWENDER Ulrike 50W S B 50W

514 BSV Glemmerhof

2 034C 16914 BERGER Hermann 50M S B 50M

1 032D 16914 BERGER Hermann M S T M

1 003A 9846 RONACHER Ingrid W S C W

519 BC Golden Arrows
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2 044A 34517 MINIHOLD Alexander M S L M

2 036C 34516 ELLERMANN Geraldine W S L W

602 BC Union Graz Seiersberg

2 034D 30718 FORSTINGER Manfred 50M ST B 50M

1 011B 24376 PÖLZL Gerhard M ST C M

2 010B 31434 FINK David M ST R M

2 008C 36231 HASELBERGER Lukas M ST R M

2 003B 31816 BAUER Jakob U18M ST R U18M

2 005A 27996 PAHLAWANZADA Abdul Nasim U21M ST R U21M

2 021C 10045 KELTERER Anne-Marie 50W ST B 50W

2 017D 31817 BRABEC Iris U21W ST R U21W

603 BC Wildon Weitendorf

1 018B 29603 BERNHUBER Gerald 50M ST C 50M

1 011D 18195 FAUSTMANN Martin M ST C M

2 012B 25251 RAMINGER Andreas 50M ST R 50M

2 011B 25801 VÖTSCH Arnold 50M ST R 50M

2 009A 25717 PÖLZL Manuel M ST R M

2 022A 33965 ELLMER Stephanie W ST B W

2 023C 38590 MARKO Maria W ST B W

1 005A 1249 MLINARIC Christine 50W ST C 50W

1 004A 25198 SCHERKL Barbara 50W ST C 50W

1 003D 18069 KREUZBERGER Julia W ST C W

1 007A 25716 SCHERKL Julia W ST C W

605 BSC Edelweiß Hartberg

1 020A 1423 KOBATH Bruno 50M ST C 50M

2 011D 1423 KOBATH Bruno 50M ST R 50M

2 020A 7235 KOBATH Roswitha 50W ST B 50W

608 BSC Kumberg

2 022D 27869 HARTLAUER Bettina W ST B W

1 028D 27869 HARTLAUER Bettina W ST T W

609 BSG Mortantsch: „Die Kellerratten“

2 043D 11716 STEINER Martin M ST L M

614 BSV Rassach

2 026B 29867 SIREC Christian M ST B M

1 033B 29867 SIREC Christian M ST T M

616 BSC 3D Vorau

2 044D 38107 DURA Erich M ST L M

2 023A 25747 STEINER Brigitte W ST B W

1 006C 25747 STEINER Brigitte W ST C W

2 036B 38109 BOGNAR Marion W ST L W

2 037A 38108 RIEGLER Nicole W ST L W

617 BSC Semriach

2 042C 32810 GRAßL Gottfried 50M ST L 50M

618 LH Graz

1 031D 16747 LACKNER Uwe M ST T M

620 BSU Großklein

2 029B 34349 REICHMANN Manfred M ST B M

627 EAT-Bogensport

2 032A 31663 KRAM Jürgen 50M ST B 50M

2 033A 34583 LEITNER Gernot 50M ST B 50M

2 020D 34584 LEITNER Rosemarie 50W ST B 50W

630 BSV-Blumental

1 033A 14483 SCHWEIGER Peter M ST T M
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633 BS Ligist - Archery Freaks

2 040C 31959 KREIDL Alfred 50M ST L 50M

2 041C 30002 WIENER Siegfried 50M ST L 50M

634 BSV Thermenland

2 034B 31356 REISINGER Kilian 50M ST B 50M

2 029A 35385 FAUSTER Manfred M ST B M

2 024A 34196 HÖLBLINGER Gernot M ST B M

2 030A 35388 KÖNIG Christopher M ST B M

1 023D 31353 REISINGER Lorenz U15M ST C U15M

2 035B 26869 JEITLER Heidelinde 50W ST L 50W

1 026B 36450 BAUER Carina W ST T W

703 BSV Brixlegg - NAVAJOS

2 001C 30713 KLAUSNER Fabio U15M T R U15M

2 004A 26088 BRANDSTETTER Oliver U18M T R U18M

1 031A 29177 FISCHER Roman M T T M

1 021A 39161 ROHREGGER Lisa U15W T T U15W

1 026D 28283 BRANDSTETTER Monja W T T W

704 Bogen Club Kufstein

1 039D 5734 WEIßENEGGER Albert 65M T T 65M

705 BSC Jenbach

2 012A 32134 PICHLER Helmut 50M T R 50M

2 009B 9504 GSCHWENTNER Armin M T R M

1 004C 32133 PICHLER Martina 50W T C 50W

1 005C 36783 HELM Nadine U18W T C U18W

706 BSC Schwaz-Vomp

2 007B 9516 SCHWEIGHOFER Julian M T R M

2 009D 39327 STUEFER Lukas M T R M

2 008B 32315 WECHNER Philipp M T R M

2 002A 35013 WECHNER Alexander U13M T R U13M

2 001A 28279 SCHWEIGER Tamino U15M T R U15M

2 001D 32314 USEL Samuel U15M T R U15M

2 001B 32312 WECHNER Theodor U15M T R U15M

2 005D 9512 KURZ Lukas U21M T R U21M

2 006A 9513 KURZ Markus U21M T R U21M

709 BSC Zams Tirol

1 018A 10021 FRITZ Rudolf 50M T C 50M

1 017A 23482 PRANTL Thomas 50M T C 50M

710 BSV Imst

1 007B 32310 BRANTL Sophie W T CO W

713 HSV Absam Bogensport

2 032B 27480 MÜHLBURGER Norbert 50M T B 50M

1 014D 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M T C M

1 037D 38477 HANEL Herbert 65M T T 65M

2 017C 39139 SCHLECHTER Nora U21W T R U21W

1 023B 27479 HÜBNER Corinna 50W T T 50W

1 028B 25358 BRÜSTLE Tanja W T T W

1 024D 24214 MAYR Theresa W T T W

722 Osttiroler Bogenschützen

2 022C 28751 WARBINEK Karin W T B W

724 BSV Iseltal

2 028B 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

733 Bogensportclub Achensee
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1 020C 27421 KRANABETER Gerhard 50M T C 50M

1 003C 27420 KRANABETER Daniela W T C W

802 BSC Bludenz

2 042A 9794 TOMASELLI Markus 50M V L 50M

2 040A 13636 WIELAND Florian 50M V L 50M

1 034B 8873 MOOSBRUGGER Leopold 50M V T 50M

1 027B 35281 MOOSBRUGGER Judith W V T W

805 BSV Götzis

2 045A 37781 BURTSCHER Samuel M V L M

2 038C 37780 BURTSCHER-KARNER Nicole W V L W

902 BC Union Wien

1 015C 26186 DANILKHANOV Lyemi M W C M

2 011A 31671 POMAROLI Norbert 50M W R 50M

2 010D 13184 SCHMID Johann 50M W R 50M

2 012C 36794 SZOLDRA Roman 50M W R 50M

2 008A 36789 FENZ Harald M W R M

2 010A 8813 KOLMANZ Bernd M W R M

2 007A 20549 MACHER David M W R M

1 004B 30671 KRAUS Petra 50W W C 50W

2 015C 36790 FENZ-FUCHS Manuela W W R W

2 016B 29063 PASSEGGER Martina W W R W

903 BSV Schönbrunn

2 033C 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 018C 35992 POLTERAUER Bernhard 50M W C 50M

1 017C 33249 STIMM Josef 50M W C 50M

1 020B 22591 ZIEGLER Friedrich M W CO M

2 045C 20143 HUBER Harald M W L M

2 040D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang M W L M

1 031B 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 50M W T 50M

1 005B 34194 HILL Jennifer U21W W CO U21W

2 037D 30675 DOZSA Alexandra W W L W

906 UBSC Artemis Wien

2 019B 34045 ALLIDI BERNASCONI Nahuel U18M W B U18M

1 014A 33958 MARHANEK Thomas M W C M

2 041B 33822 HABERMAYER Harald 50M W L 50M

2 005B 39294 SZABÓ Szebasztián U21M W R U21M

1 006A 33957 VONASEK Verena W W C W

912 AC-Sagittarius

1 011A 27628 MATZNER Michael M W C M

2 009C 32301 NOVOTNY Florian A. M W R M

2 020C 36864 HUFNAGEL Sylvia 50W W B 50W

2 002D 34278 WEISZ Luna U15W W R U15W

2 018C 34581 TELLER Alexandra U18W W R U18W

2 017A 30974 HYE Jasmin U21W W R U21W

1 024A 36864 HUFNAGEL Sylvia 50W W T 50W

B Burgenland

2 031A 22275 KOLOSZAR Adalbert 50M B B 50M

1 016B 2 LINHART Christian 65M B C 65M

1 010D 10257 WIENER Nico M B C M

2 042B 34638 MÖBS Robert 50M B L 50M

2 010C 34282 NOLZ Josef 50M B R 50M

1 032A 27921 JANDL Ernst M B T M

3 001A 2 LINHART Christian M B T M

1 033D 36609 PICHLER Patrick M B T M

2 023B 9244 EGLSÄER Martina W B B W

1 027D 36606 BEGUSCH Tamara W B T W
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K Kärnten

2 031B 39187 WILLINGSHOFER August 50M K B 50M

2 024D 31838 ARZTMANN Jürgen M K B M

1 010C 17610 HEINCZ Stefan M K C M

1 012D 19791 USCHOUNIG Daniel Sebastian M K C M

1 012A 32132 MOSER Lukas U21M K C U21M

2 012D 6328 LEITGEB Christian 50M K R 50M

2 013A 8365 REBERNIG Erwin 50M K R 50M

2 004B 29439 BAUER Ralf U18M K R U18M

2 018B 34627 GOLOB Sydney U21W K R U21W

2 017B 25017 PROCHINIG Irina U21W K R U21W

2 015D 25226 DJUKIC Angelina W K R W

2 016C 2302 PLESCHBERGER Magret W K R W

NÖ Niederösterreich

2 034A 32396 LAHNER Johannes 50M NÖ B 50M

2 033B 38586 OFNER Roy 50M NÖ B 50M

2 027D 28876 BREZINA Michael M NÖ B M

2 027A 34283 GELB Thomas M NÖ B M

2 029C 31827 GÖTH Lukas M NÖ B M

2 025C 31828 GÖTH Raphael M NÖ B M

2 025A 31753 HABERFELLNER Michael M NÖ B M

2 030C 30603 JELINEK Kurt M NÖ B M

2 024C 33333 MATERNA Mario M NÖ B M

2 026C 38840 RAIDL Günther M NÖ B M

2 030D 31608 RICHTER Sebastian M NÖ B M

2 019A 31442 MATERNA Raphael U18M NÖ B U18M

1 017B 35592 DANZER Emmerich 50M NÖ C 50M

1 019B 28538 DIERINGER Mario 50M NÖ C 50M

1 019C 15930 GOLDBRUNNER Josef 50M NÖ C 50M

1 013B 34524 FALLMANN Bernd M NÖ C M

1 014B 30394 HALLER Markus M NÖ C M

1 014C 34421 NIMMERVOLL Kevin M NÖ C M

1 011C 21122 PREISSER Thomas M NÖ C M

1 015B 35442 WEGERER Martin M NÖ CO M

2 041A 29834 BOGNAR Axel 50M NÖ L 50M

2 043B 35381 KERBL Herwig M NÖ L M

2 039C 7222 NAWRATIL Oskar Maria M NÖ L M

2 013C 28760 KAPPL Markus 50M NÖ R 50M

2 007D 34582 GSTÖTTNER Andreas M NÖ R M

2 006C 32586 SCHLERITZKO Martin M NÖ R M

2 006D 27972 SCHÖNFELLNER Noah M NÖ R M

2 003C 29828 MOLNAR Jonas U18M NÖ R U18M

1 034A 30106 EBERLE Roland 50M NÖ T 50M

1 037A 27767 STARK Robert 50M NÖ T 50M

1 035B 39059 TOTH Franz 50M NÖ T 50M

1 036B 23203 WIELAND Peter 50M NÖ T 50M

1 038A 34341 KLEMKE Harald 65M NÖ T 65M

1 038C 21594 SCHÜTZ Raimund 65M NÖ T 65M

1 032B 32230 GRASSINGER Markus M NÖ T M

2 021A 38587 OFNER Lena 50W NÖ B 50W

2 019C 35502 MÜLLER Verena U18W NÖ B U18W

2 035A 28877 PLATZER Doris 50W NÖ L 50W

2 037B 27638 SCHERZ Maria 50W NÖ L 50W

2 038B 39132 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W

2 018A 37288 PITTERLE Maria U21W NÖ R U21W

2 016A 21197 GRASS Gudrun W NÖ R W

2 016D 23359 NOWAK Anita W NÖ R W

2 015B 38910 STRAKA Elisabeth W NÖ R W

OÖ Oberösterreich

2 031C 38611 EISELE Alfred 50M OÖ B 50M
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ÖSTM und ÖM Indoor 2022
ÖBSV, Ausrichter: SV Wallern (AIOMVL22)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 12-03-2022 bis 13-03-2022
Kampfrichter: Kratzmüller Bettina
Organisationskomitee: Pöll Helmut, Bachmair Christian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

OÖ Oberösterreich

2 032C 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M

2 028C 36478 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M

2 030B 9483 KOGLER Jochen M OÖ B M

2 024B 28733 PENEDER Daniel M OÖ B M

2 025D 26686 SCHAFFLER Gernot M OÖ B M

2 027B 33099 SPRINGER Gerhard M OÖ B M

2 029D 39120 VISINKA Martin M OÖ B M

2 028A 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

1 019A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M OÖ C 50M

1 016A 1332 FINSTERMANN Georg 65M OÖ C 65M

1 016C 1339 SUCHAN Johann 65M OÖ C 65M

1 013C 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M

1 010B 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

1 012C 16854 LOCKINGER Markus M OÖ C M

1 015A 34677 SIGL Günther M OÖ C M

1 013D 21945 HEHENBERGER Mario U21M OÖ C U21M

2 040B 38615 SCHAUER Anton 50M OÖ L 50M

2 039A 26129 SCHINKO Bernhard 50M OÖ L 50M

2 045B 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

2 044B 27686 KRAMER Michael M OÖ L M

2 044C 31972 PITSCHMANN Martin M OÖ L M

2 043C 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M

2 011C 7255 FRUHWIRTH Konrad 50M OÖ R 50M

2 013D 9241 ORTNER Johann 50M OÖ R 50M

2 013B 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ R 50M

2 007C 34482 KAPFER Jürgen M OÖ R M

2 003A 37783 BURGSTALLER Wendelin U18M OÖ R U18M

1 037C 32233 DIRISAMER Horst 50M OÖ T 50M

1 034C 35360 GROIß Dietmar 50M OÖ T 50M

1 035A 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas 50M OÖ T 50M

1 037B 14089 RAMMER Wolfgang 50M OÖ T 50M

1 035C 19229 SCHAUER Bernhard 50M OÖ T 50M

1 036A 30420 WISTERZIL Stefan 50M OÖ T 50M

1 036C 32127 ZDRAHAL Peter 50M OÖ T 50M

1 039C 29902 KAPP Rudolf 65M OÖ T 65M

1 038B 30908 KASTLER Franz 65M OÖ T 65M

1 039A 19313 LEHNER Manfred 65M OÖ T 65M

1 038D 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ T 65M

1 033C 29674 AIGNER Joachim M OÖ T M

1 032C 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M OÖ T M

1 031C 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

2 022B 32259 VALIS Andrea W OÖ B W

1 004D 34635 KERBL Renate 50W OÖ C 50W

1 006B 19896 HEHENBERGER Andrea W OÖ C W

1 007C 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ C W

2 038A 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ L W

2 036A 33856 POPRACHOVA Katerina W OÖ L W

2 037C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

2 015A 16855 LOCKINGER Carmen W OÖ R W

1 023C 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W OÖ T 50W

1 024C 30434 HATTINGER Birgit 50W OÖ T 50W

1 023A 27852 KRAMER-KOHLWEG Evelyn 50W OÖ T 50W

1 027A 38607 CELEBIC Janine W OÖ T W

1 026A 38612 FEITZLMAYR Sandra W OÖ T W

1 027C 32329 NÖBAUER Irene W OÖ T W

1 028C 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ T W

1 026C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ T W

1 028A 29246 WEINBERGER Claudia W OÖ T W
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ÖSTM und ÖM Indoor 2022
ÖBSV, Ausrichter: SV Wallern (AIOMVL22)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 12-03-2022 bis 13-03-2022
Kampfrichter: Kratzmüller Bettina
Organisationskomitee: Pöll Helmut, Bachmair Christian

S Salzburg

2 034C 16914 BERGER Hermann 50M S B 50M

2 032D 10617 STEINWENDER Alois 50M S B 50M

2 027C 23639 SCHLICK Rudi M S B M

1 010A 15602 URL Sebastian M S C M

2 044A 34517 MINIHOLD Alexander M S L M

1 032D 16914 BERGER Hermann M S T M

2 020B 23631 STEINWENDER Ulrike 50W S B 50W

1 003A 9846 RONACHER Ingrid W S C W

2 036C 34516 ELLERMANN Geraldine W S L W

ST Steiermark

2 034D 30718 FORSTINGER Manfred 50M ST B 50M

2 032A 31663 KRAM Jürgen 50M ST B 50M

2 033A 34583 LEITNER Gernot 50M ST B 50M

2 034B 31356 REISINGER Kilian 50M ST B 50M

2 029A 35385 FAUSTER Manfred M ST B M

2 024A 34196 HÖLBLINGER Gernot M ST B M

2 030A 35388 KÖNIG Christopher M ST B M

2 029B 34349 REICHMANN Manfred M ST B M

2 026B 29867 SIREC Christian M ST B M

1 018B 29603 BERNHUBER Gerald 50M ST C 50M

1 020A 1423 KOBATH Bruno 50M ST C 50M

1 011D 18195 FAUSTMANN Martin M ST C M

1 011B 24376 PÖLZL Gerhard M ST C M

2 042C 32810 GRAßL Gottfried 50M ST L 50M

2 040C 31959 KREIDL Alfred 50M ST L 50M

2 041C 30002 WIENER Siegfried 50M ST L 50M

2 044D 38107 DURA Erich M ST L M

2 043D 11716 STEINER Martin M ST L M

2 011D 1423 KOBATH Bruno 50M ST R 50M

2 012B 25251 RAMINGER Andreas 50M ST R 50M

2 011B 25801 VÖTSCH Arnold 50M ST R 50M

2 010B 31434 FINK David M ST R M

2 008C 36231 HASELBERGER Lukas M ST R M

2 009A 25717 PÖLZL Manuel M ST R M

2 003B 31816 BAUER Jakob U18M ST R U18M

2 005A 27996 PAHLAWANZADA Abdul Nasim U21M ST R U21M

1 031D 16747 LACKNER Uwe M ST T M

1 033A 14483 SCHWEIGER Peter M ST T M

1 033B 29867 SIREC Christian M ST T M

2 021C 10045 KELTERER Anne-Marie 50W ST B 50W

2 020A 7235 KOBATH Roswitha 50W ST B 50W

2 020D 34584 LEITNER Rosemarie 50W ST B 50W

2 022A 33965 ELLMER Stephanie W ST B W

2 022D 27869 HARTLAUER Bettina W ST B W

2 023C 38590 MARKO Maria W ST B W

2 023A 25747 STEINER Brigitte W ST B W

1 005A 1249 MLINARIC Christine 50W ST C 50W

1 004A 25198 SCHERKL Barbara 50W ST C 50W

1 003D 18069 KREUZBERGER Julia W ST C W

1 007A 25716 SCHERKL Julia W ST C W

1 006C 25747 STEINER Brigitte W ST C W

2 035B 26869 JEITLER Heidelinde 50W ST L 50W

2 036B 38109 BOGNAR Marion W ST L W

2 037A 38108 RIEGLER Nicole W ST L W

2 017D 31817 BRABEC Iris U21W ST R U21W

1 026B 36450 BAUER Carina W ST T W

1 028D 27869 HARTLAUER Bettina W ST T W

T Tirol

2 032B 27480 MÜHLBURGER Norbert 50M T B 50M
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ÖSTM und ÖM Indoor 2022
ÖBSV, Ausrichter: SV Wallern (AIOMVL22)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 12-03-2022 bis 13-03-2022
Kampfrichter: Kratzmüller Bettina
Organisationskomitee: Pöll Helmut, Bachmair Christian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

T Tirol

2 028B 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

1 018A 10021 FRITZ Rudolf 50M T C 50M

1 020C 27421 KRANABETER Gerhard 50M T C 50M

1 017A 23482 PRANTL Thomas 50M T C 50M

1 014D 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M T C M

2 012A 32134 PICHLER Helmut 50M T R 50M

2 009B 9504 GSCHWENTNER Armin M T R M

2 007B 9516 SCHWEIGHOFER Julian M T R M

2 009D 39327 STUEFER Lukas M T R M

2 008B 32315 WECHNER Philipp M T R M

2 001D 32314 USEL Samuel U15M T R U15M

2 004A 26088 BRANDSTETTER Oliver U18M T R U18M

2 005D 9512 KURZ Lukas U21M T R U21M

2 006A 9513 KURZ Markus U21M T R U21M

1 037D 38477 HANEL Herbert 65M T T 65M

1 039D 5734 WEIßENEGGER Albert 65M T T 65M

1 031A 29177 FISCHER Roman M T T M

2 022C 28751 WARBINEK Karin W T B W

1 004C 32133 PICHLER Martina 50W T C 50W

1 005C 36783 HELM Nadine U18W T C U18W

1 003C 27420 KRANABETER Daniela W T C W

1 007B 32310 BRANTL Sophie W T CO W

2 017C 39139 SCHLECHTER Nora U21W T R U21W

1 023B 27479 HÜBNER Corinna 50W T T 50W

1 026D 28283 BRANDSTETTER Monja W T T W

1 028B 25358 BRÜSTLE Tanja W T T W

1 024D 24214 MAYR Theresa W T T W

V Vorarlberg

2 042A 9794 TOMASELLI Markus 50M V L 50M

2 040A 13636 WIELAND Florian 50M V L 50M

2 045A 37781 BURTSCHER Samuel M V L M

1 034B 8873 MOOSBRUGGER Leopold 50M V T 50M

2 038C 37780 BURTSCHER-KARNER Nicole W V L W

1 027B 35281 MOOSBRUGGER Judith W V T W

W Wien

2 033C 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

2 019B 34045 ALLIDI BERNASCONI Nahuel U18M W B U18M

1 018C 35992 POLTERAUER Bernhard 50M W C 50M

1 017C 33249 STIMM Josef 50M W C 50M

1 015C 26186 DANILKHANOV Lyemi M W C M

1 014A 33958 MARHANEK Thomas M W C M

1 011A 27628 MATZNER Michael M W C M

1 020B 22591 ZIEGLER Friedrich M W CO M

2 041B 33822 HABERMAYER Harald 50M W L 50M

2 045C 20143 HUBER Harald M W L M

2 040D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang M W L M

2 011A 31671 POMAROLI Norbert 50M W R 50M

2 010D 13184 SCHMID Johann 50M W R 50M

2 012C 36794 SZOLDRA Roman 50M W R 50M

2 008A 36789 FENZ Harald M W R M

2 010A 8813 KOLMANZ Bernd M W R M

2 007A 20549 MACHER David M W R M

2 009C 32301 NOVOTNY Florian A. M W R M

2 005B 39294 SZABÓ Szebasztián U21M W R U21M

1 031B 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 50M W T 50M

2 020C 36864 HUFNAGEL Sylvia 50W W B 50W

1 004B 30671 KRAUS Petra 50W W C 50W

1 006A 33957 VONASEK Verena W W C W
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ÖSTM und ÖM Indoor 2022
ÖBSV, Ausrichter: SV Wallern (AIOMVL22)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 12-03-2022 bis 13-03-2022
Kampfrichter: Kratzmüller Bettina
Organisationskomitee: Pöll Helmut, Bachmair Christian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

W Wien

1 005B 34194 HILL Jennifer U21W W CO U21W

2 037D 30675 DOZSA Alexandra W W L W

2 018C 34581 TELLER Alexandra U18W W R U18W

2 017A 30974 HYE Jasmin U21W W R U21W

2 015C 36790 FENZ-FUCHS Manuela W W R W

2 016B 29063 PASSEGGER Martina W W R W

1 024A 36864 HUFNAGEL Sylvia 50W W T 50W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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